
 

Giżycko,22 maja 2025 r. 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

POST. 24/2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 Zamawiający 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  póź.zm.)  przekazuje  informację  z  otwarcia  ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu RTV/AGD, 

foto, audio, akcesoriów informatycznych, chemicznych źródeł zasilania, nagród 

rzeczowych dla 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.  

 

Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

Zadanie 1. 

Nr  of. 
Firmy, NIP oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 
brutto 

 

Termin realizacji 
zamówienia 

Of.8 

KOMERS D.K. KURPIEL SP.J. 

58-500 Jelenia Góra 

NIP 6112112374 

107 701,39 zł 7 dni 

 

Zadanie 2. 

Nr  of. 
Firmy, NIP oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 
brutto 

 

Termin realizacji 
zamówienia 

Of.3  

Syriana Joanna Fischer 

80-180 Gdańsk 

5851088842 

14 435,28 zł 7 dni 

Of.4  

FHU FENIX 

47-225 Kędzierzyn Koźle 

NIP 7491346880 

13 060,00 zł 7 dni 

Of.5 

PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk 

63-800 Gostyń 

NIP 6961895225 

18 623,84 zł  7 dni 



 

Zadanie 3. 

Nr  of. 
Firmy, NIP oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 
brutto 

 

Termin realizacji 
zamówienia 

Of.1  

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 

63-720 Stara Obra 

NIP 6211772122 

175 208,58 zł 15 dni 

Of.2  

Kam-i Music Media Jarosław Igielski 

18-400 Łomża 

NIP 7180050901 

177 122,00 zł 15 dni 

Of.5 

PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk 

63-800 Gostyń 

NIP 6961895225 

296 651,35 zł 15 dni  

Of.7 

AVEXA Damian Pałaszewski 

02-011 Warszawa 

NIP 5562472416 

186 163,00 zł 15 dni 

Of.10 

BARZYCKI INWESTYCJE Tomasz 

Barzycki 

34-206 Kuków 

NIP 5521726937 

182 152,75 zł 15 dni 

 
 

Zadanie 4. 

Nr  of. 
Firmy, NIP oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 
brutto 

 

Termin realizacji 
zamówienia 

Of.1  

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 

63-720 Stara Obra 

NIP 6211772122 

184 035,06 zł 15 dni  

Of.6 

TAS Tomasz Orlikowski 

99-300 Kutno 

NIP 7752441704 

159 307,14 zł 15 dni 

Of.7 

AVEXA Damian Pałaszewski 

02-011 Warszawa 

NIP 5562472416 

199 340,00 zł 15 dni  

Of. 9 

F&B Gastro sp. z o.o. 

52-019 Warszawa 

NIP 8992916142 

269 571,06 zł 15 dni 

 
 

         wz.  KOMENDANT 
 
                                                                                 (-) ppłk Mariusz JEZUSEK  


